关于拟确定曹怡婷等18名同志为入党积极分子的公示

经党支部研究决定，曹怡婷等18名同志拟确定为入党积极分子。该同志经党员推荐、群团组织推优等程序，符合入党积极分子条件。为发扬民主，广泛听取党内外群众意见，现将曹怡婷同志基本情况予以公示。公示时间：2025年10月23日至2025年10月30日。
[bookmark: _GoBack]在公示期间，欢迎广大党员和群众通过来信、来电、来访等方式向党支部反映意见。反映情况应实事求是，真实准确。来信请署真实姓名，来电请说明真实身份和联系电话。
联系人：孙小晨
联系电话：0578-2680197
来访地址：德涵书院学生科

	姓名
	性别
	班级
	出生年月
	申请入党时间

	曹怡婷
	女
	财管241
	20060522
	20240912

	骆文尔
	女
	财管241
	20060301
	20240910

	余晓瑭
	女
	财管241
	20060211
	20240910

	徐冰彬
	女
	财管242
	20060819
	20240915

	韩治行
	男
	财管242
	20060303
	20240910

	陈其烨
	男
	财管242
	20060113
	20240910

	曹磊
	男
	财管242
	20060315
	20240910

	林姿茹
	女
	财管242
	20060105
	20240910

	王佳怡
	女
	财管242
	20060607
	20240926

	王逸漫
	女
	财管242
	20060311
	20240910

	吴忧
	女
	财管243
	20060302
	20240910

	夏艳雯
	女
	财管243
	20061129
	20240910

	顾笑菡
	女
	财管243
	20060424
	20240910

	石春东
	女
	财管243
	20051207
	20240910

	屠思雨
	女
	财管243
	20050801
	20240910

	刘鑫怡
	女
	财管244
	20051103
	20240910

	夏丽
	女
	财管244
	20050921
	20240910

	郑杰怡
	女
	财管244
	20061107
	20240910

中共丽水学院商学院财务管理系学生支部委员会
2025年10月23日